
— 13342 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.
1591 z po�n. zm.) uchwala siê , co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady korzystania z
k¹pieliska w Owiñskach prowadzonego przez Centrum Roz-
woju Kultury Fizycznej �Akwen�, zwany Regulaminem K¹pie-
liska, w-nastêpuj¹cym brzmieniu:

REGULAMIN K¥PIELISKA

Jednostka organizacyjna prowadz¹ca k¹pielisko: Centrum
Rozwoju Kultury Fizycznej �AKWEN� ul. Le�na 6 62-004
Czerwonak

1. K¹pielisko jest strze¿one w godz. 10°°-18°°.

2. Kolory flagi oznaczaj¹:

- bia³a - k¹piel dozwolona

- czerwona - zakaz k¹pieli.

3. Do korzystania z k¹pieliska uprawnione s¹ osoby posiada-
j¹ce bilet wstêpu.

4. Dzieci w wieku do 7 lat mog¹ przebywaæ na terenie
k¹pieliska oraz k¹paæ siê wy³¹cznie pod opiek¹ osób
pe³noletnich.

5. Zabrania siê wstêpu i przebywania na terenie k¹pieliska
osobom po spo¿yciu alkoholu lub za¿yciu �rodków odu-
rzaj¹cych.

6. Zabrana siê sprzeda¿y, podawania, wnoszenia i spo¿ywa-
nia napojów alkoholowych.

7. Akwen wód przybrze¿nych podzielono na:

- brodzik dla ma³ych dzieci o g³êboko�ci do 0,4 m,
oddzielony bojami i ogrodzeniem siêgaj¹cym dna,

- akwen dla osób nie umiej¹cych p³ywaæ o g³êboko�ci
do 1,2 m oznaczony p³ywakiem koloru ¿ó³tego,

- akwen dla osób umiej¹cych p³ywaæ o g³êboko�ci po-
wy¿ej 1,2 m oznaczony p³ywakiem koloru czerwonego.

8. Zaleca siê korzystanie z k¹pieli najwcze�niej godzinê po
obfitym posi³ku.

9. Ze wzglêdu na bezpieczeñstwo osób korzystaj¹cych z
k¹pieli zaleca siê wzajemn¹ obserwacjê, a w razie potrze-
by udzielenie pomocy.

10. Ratownikami s¹ osoby nosz¹ce ubiór z emblematem:
RATOWNIK.

11. Osoby korzystaj¹ce z k¹pieliska zobowi¹zane s¹ �ci�le
stosowaæ siê do zaleceñ ratownika.

2366

UCHWA£A Nr 278/XXXIX/2009 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 21 maja 2009r.

w sprawie : ustalenia regulaminu korzystania z k¹pieliska w Owiñskach

12. Grupy zorganizowane przed wej�ciem do wody musz¹
zg³osiæ siê do ratownika.

13. Osobom znajduj¹cym siê na terenie k¹pieliska nie wolno:

- przekraczaæ granic stref wyznaczonych k¹pielisk

- niszczyæ urz¹dzeñ i sprzêtu k¹pieliska

- zak³ócaæ wypoczynku i k¹pieli innych osób, a w szcze-
gólno�ci ha³asowaæ, popychaæ i wrzucaæ inne osoby
do wody

- za�miecaæ i brudziæ teren k¹pieliska oraz pla¿y

- rozpalaæ ognisk i grilli.

14. Wprowadzanie zwierz¹t na teren k¹pieliska jest zabronione.

15. Osoby naruszaj¹ce porz¹dek publiczny lub przepisy niniej-
szego regulaminu usuwane bêd¹ z terenu k¹pieliska nie-
zale¿nie od ewentualnego skierowania sprawy na drogê
postêpowania karnego.

16. Osoby korzystaj¹ce z p³ywaj¹cego sprzêtu wodnego zobo-
wi¹zane s¹ do przestrzegania regulaminu korzystania z
tego sprzêtu i ponosz¹ pe³n¹ odpowiedzialno�æ mate-
rialn¹ za wyrz¹dzone przy ich u¿yciu szkody.

17. Zabrania siê wp³ywania sprzêtem p³ywaj¹cym na teren
k¹pieliska.

18. Za przedmioty wnoszone przez osoby korzystaj¹ce z k¹-
pieliska na jego teren, kierownictwo k¹pieliska nie ponosi
odpowiedzialno�ci.

19. Uwagi dotycz¹ce funkcjonowania k¹pieliska prosimy kie-
rowaæ na numer tel. 061 812 1404.

20. Telefony alarmowe:

POGOTOWIE RATUNKOWE - 999 lub 112

STRA¯ PO¯ARNA - 998 lub 112

POLICJA - 997 lub 112.

§2. Regulamin, o którym mowa w §1 podlega podaniu do
wiadomo�ci publicznej przez wywieszenie na tablicach usytu-
owanych na terenie k¹pieliska.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czerwonak.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(-) Ewa Banaszak

Poz. 2366


